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(Shanghai) ­ Fyra kinesiska astronauter som framgångsrikt fullgjort rymduppdragen Shenzhou­5
och Shenzhou­7 har bestämt sig för Volvo S80L.

Astronauterna Yang Liwei, Zhai Zhigang, Liu Boming and Jing Haipeng valde Volvo S80L
huvudsakligen av tre anledningar. Först och främst för att Volvo S80L är en lokalt tillverkad
premium­bil och en symbol för Kinas förbättrade tillverkningskapacitet. Det andra skälet är att
varumärket Volvo utstrålar premiumkänsla utan att vara vräkig. Den tredje och viktigaste
anledningen är S80L's säkerhet i toppklass som gör att astronauterna känner sig bekväma med
att köra en Volvo.

­ Vi är väldigt stolta över att ha de fyra astronauterna som Volvoägare, säger Dr Alexander Klose,
vd för Volvo Cars China. Volvo kommer att stötta dessa rymdhjältar på marken, med hjälp av vår
premium­kvalitet och förstklassiga säkerhet. Vi ser fram emot deras kommande bidrag i Kinas
rymduppdrag.

Den helt nya Volvo S80L är en premium­bil, specialtillverkad för den kinesiska marknaden och
konsumenterna. Den lanserades i mars 2009 och tar till vara flaggskeppet Volvo S80's design och
ledande teknik.
Hjulbasen har förlängts 14 centimeter, och interiören har uppgraderats för att motsvara de
kinesiska konsumenternas behov. S80L ger mer utrymme interiört, har lyxigare tillbehör och en
stark motor för att ge en förstklassig körglädje. Den är också utrustad med Volvos ledande
säkerhetsteknik såsom Personal Car Communicator, som gör den till den säkraste bilen i
segmentet.

I juli lanserade Volvo Cars China "Volvo S80L Elite Club" i hela landet. Klubben samlar ägare av
S80L
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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